KLC PRO-KLC 12 INLINE HND
BLOK FİLTRE 82100003 0 3 Ad 150,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

KLC PRO JAMMY 1812-80 GPD
MEMBRAN 03000001 0 3 Ad 300,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

KLC PRO 10 HND POST
KARBON COCONUT T.E. 81009011 0 3 Ad 150,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

TOPLA
M 0 15 900,00 TRY 2700.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.700,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.